Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

    Số: 2052/SYT-KHTC

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Đồng Nai, ngày 18 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Chương trình số 1822/CTr-UBND ngày 23/2/2021 của UBND

tỉnh Đồng Nai về Chương trình công tác năm 2021 (Chương trình gửi kèm),

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ và các chỉ tiêu

năm 2021 được giao, tiếp tục triển khai thực hiện Chương trình hành động số

732/CTr-SYT ngày 27/01/2021 của Sở Y tế với những nhiệm vụ, giải pháp cụ

thể phù hợp với đơn vị nhằm đạt các chỉ tiêu, nhiệm vụ đề ra. Đồng thời, định

kỳ báo cáo đánh giá tình hình thực hiện về Sở Y tế (phòng Kế hoạch – Tài

chính) trước ngày 10 hàng tháng để tổng hợp báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Văn phòng UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Các phòng CN Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

 Phan Huy Anh Vũ

V/v triển khai Chương trình công tác

năm 2021 của UBND tỉnh.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-03-18T15:53:28+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!